
 

 

 

Pressmeddelande 

 

Ny affärsområdeschef i Addnode Group 

 

STOCKHOLM, 31 maj 2013 - Joakim Dahlgren har utsetts till tillförordnad affärsområdeschef 
för Content Management i IT-koncernen Addnode Group. Urban Näsman lämnar samtidigt sin 
operativa roll och övergår till en befattning som Senior Advisor i moderbolaget.  

Joakim var senast verksam som koncernchef och VD för Emric och var innan dess verksam inom Tieto i 
ett flertal positioner. Joakim är inhyrd som interimskonsult och arbetet med att rekrytera en ny 
affärsområdeschef har inletts. Under rekryteringsprocessen kommer Joakim att verka som 
affärsområdeschef för Content Management och VD för dotterbolaget Mogul AB.   

”Urban Näsman har på ett förtjänstfullt sätt lett Mogul sedan grundandet av Addnode Group och 
därefter även som chef för affärsområdet Content Management. Vi har i dialog kommit överens om att 
han är redo för nya utmaningar”, säger Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode Group.  

”I mina kontakter med Addnode Group har jag fått en positiv bild av de bolag som ingår i affärsområdet 
Content Management. Bolagen upplevs som ambitiösa, professionella och med mycket kompetenta 
medarbetare. Jag ser fram emot mitt nya uppdrag med stor förväntan och tillförsikt”, säger Joakim 
Dahlgren. 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Addnode Group AB (publ) ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 31 maj 2013 kl 10:00. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode Group AB. 
Tel: +46 (0)733 77 24 30, e-mail: staffan.hanstorp@addnodegroup.com 
 
Johan Andersson, Chef affärsutveckling och information, Addnode Group AB  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnodegroup.com 
 
Om Addnode Group 
Addnode Group erbjuder affärskritiska IT-lösningar som realiserar affärsmöjligheter och effektiviserar 
verksamheter. Vi är 800+ medarbetare i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Serbien, USA och Indien.  

• Vi är den största leverantören av IT-lösningar för design, konstruktion och produktlivscykelhantering till 
den nordiska marknaden.  

• Vi är en ledande leverantör till svensk offentlig sektor av ärendehanteringssystem, handläggarstöd, e-
arkiv och e-tjänster med stor kompetens inom Geografisk IT och webbtjänster.  

Med över 3 000 kunder som använder våra lösningar i fler än 60 länder och en historik av god tillväxt, 
fortsätter vi att bygga en stark och omfattande portfölj av högpresterande IT-lösningar.  
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2012 uppgick nettoomsättningen till 1 365 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq OMX 
Nordic Small cap. Mer information om Addnode Group finns på www.addnodegroup.com. 

http://www.addnodegroup.com/
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